



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Mini donuts de fromage mozzarella, saveur fumée, enrobés et panés, préfaits, surgelés
- Descriptif produit :** Surgelé. Préfit. Mini donuts de fromage mozzarella, saveur fumée, enrobés et panés. Carton de 6 sachets de 1kg, soit 6 kg.
- Conservation :** Congelé, -18°C, Surgelé individuellement
- Etat de préparation :** Préfrit
- Conditionnement :** Colis de 6.000 Sachet de 1.000 kg
- Liste des ingrédients :** Enrobage [46 % ; farine de blé, flocons de maïs (11%; maïs, sel, extrait de malt d'orge), semoule de blé dur, tortilla (farine de maïs, huile de colza, sel), farine de maïs, farine de blé enrichie (farine de blé, calcium, fer, niacine, thiamine), amidon modifié, gluten de blé, sucre, sel, épices (paprika fumé, ail, oignon, poivre noir, piment de cayenne), arômes naturels, extrait de paprika, extrait de curcuma, maltodextrine fumée, sel fumé, poudre à lever, maltodextrine, poudre de tomate, farine de riz, huile de colza, colorant (extrait de paprika), levure], Mozzarella (37,9%), eau, huile de colza, stabilisant

| Ingrédients principaux / primaires | Origines(**) |
|--|--------------|
| Enrobage [46 % ; farine de blé, flocons de maïs (11%; maïs, sel, extrait de malt d'orge) | Union Europ. |
| Mozzarella | Union Europ. |

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation : Allemagne

N° d'agrément : 123456789

Article : 297616

Durée de vie totale du produit (jours) : 547

Allergènes majeurs : Gluten, Lait

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 21069098 - Préparations alimentaires, n.d.a., contenant en poids 1,5% de matières grasses provenant du lait, 5% de saccharose ou d'isoglucose, 5% de glucose ou d'amidon ou de fécule

Atouts

Atout : Variez votre offre avec des donuts mozzarella fumée enrobées de chapelure croustillante
Facile à portionner les bouchées camembert sont idéales pour des assiettes appetizers
Ce produit préfrit ne nécessite qu'une simple remise en température

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Sans décongélation, cuire au four sur plaque à pâtisserie, 180/200°C jusqu'à coloration. Sans décongélation, sans sel, dans une friteuse à 175°C jusqu'à coloration.

Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g | | | | | | | | |
|--|------|----------------------------|------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|---------------------|-----------------------------|
| Energie | | Matières grasses (en g) | Dont acides gras saturés (en g) | Glucides (en g) | Dont sucres (en g) | Fibres (en g) | Protéines (en g) | Equivalent en sel (en g) |
| kJ | kcal | | | | | | | |
| 1,303 | 312 | 16 | 6.2 | 27 | 2.8 | 1.8 | 14 | 1.4 |

Vitamines : Calcium (mg) : 1.0 mg/100g

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.88

Type de matières grasses : Colza

Catégorie GEMRCN : 04 - Produits frits ou préfrits contenant plus de 15% de matières grasses

Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole : 4/20 maxi

Données logistiques

| Unité | Poids net (kg) | Poids brut (kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité de Base | Nb de colis par unité | Dimensions en mm (PxlxH) | EAN/GTIN |
|---------|----------------|-----------------|----------|------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Sachet | 1 | 1.04 | 1 | Sachet | | | 8710438127201 |
| Colis | 6 | 6.27 | 6 | Sachet | | 390x290x139 | 18710438127215 |
| Couche | 48 | 0 | 48 | Sachet | 8 | | |
| Palette | 576 | 627.1 | 576 | Sachet | 96 | 1200x800x1813 | 18710438127222 |
| Pièce | 0.028 | 0 | 0.03 | Sachet | | | |